
svobodný hlas                                                                                9. května 2007                                                                                            strana 7

kulturní servis

Inzeráty přijímáme písemně, telefonicky 
i faxem - nejpozději do pátku do 13:30 
hodin předcházejícího týdne, než mají být 
zveřejněny. Adresy inzerentů pod značkou 
nesdělujeme, odpovídejte na ně písemně 
do redakce našich novin. Značku uveďte 
v levém horním rohu obálky. Vaše inzerá-
ty očekáváme na adrese: Svobodný hlas, 
Poštovní schránka 124, 440 01 Louny. 
Telefon a záznamník: 415 652 204, fax: 
415 658 629, mail: hlas.inzerce@arsys.cz

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, faxujte 
na číslo 415 658 629 nebo mailujte na (hlas@arsys.cz). Budou-li 
doručeny včas, rádi bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce

DEN ZA DNEM
Středa                                                                        9. května

16:30   Sál Základní umělecké školy v Lounech - TŘÍDNÍ KONCERT, představí 
se žáci z klavírní třídy  Jitky  Slavíkové a klávesové třídy Martina Ve-
ruňka

19:00   Vrchlického divadlo v Lounech - KAREL VEPŘEK & LYRIKA PUTYKA, 
zhudebněná poezie ve stylu totální improvizace na hospodský folk, kon-
cert písničkářského originála rozeznatelného po pár taktech, tentokrát 
i s improvizační doprovodnou kapelou

19:30   Městské divadlo v Žatci - ELISABETH LOHNINGER SE SKUPINOU, 
vzrušující, emotivně nabitý a absolutně autentický koncert plný jazzu, 
popu a drum & bassu

Čtvrtek                                                                    10. května
14:00   Malá zasedací síň MÚ Louny - VÝBOROVÁ SCHŮZE DIABETIKŮ, 

pořádá územní organizace Svazu diabetiků v Lounech
16:30   Kostel sv. Petra Louny - TŘÍDNÍ KONCERT, v slavnostních prostorech 

zazní tóny žáků žesťových dechových nástrojů ze třídy Jaromíra Lak-
sy

17:00   Budova radnice v Žatci - KONCERT KOMORNÍ HUDBY, v zajímavém 
a pestrém programu vystoupí komorní soubory Základní umělecké školy 
v Žatci

17:30   Městské divadlo v Žatci - SPORTOVEC ROKU 2006, ocenění nejlepších 
sportovců města Žatec

Pátek                                                                       11. května
15:30   Hudebniny Speciál v Cítolibech - MASTER OF THE GROOVE, hudební 

soutěž v kategoriích DJ, raper, vokalista, beatbox
Sobota                                                                     12. května

7:00 – 12:00 Obec Smolnice - TRADIČNÍ RYBÁŘSKÉ ZÁVODY, občerstvení 
zajištěno

9:30    Kostel sv. Jakuba Většího ve Vroutku - PĚŠKY TAJEMNÝM PODBO-
ŘANSKEM, šestikilometrový pochod pořádá Regionální muzeum v Žatci, 
účast nahlašte žateckému muzeu do pátku 11. května – kvůli místům 
v autubusu, který vás dopraví po akci do Podbořan či Žatce

10:00   Fotbalové hřiště ve Staňkovicích - JARNÍ POCHOD OKOLÍM STAŇKO-
VIC, děti v průběhu celé tratě plní zajímavé úkoly, kterými musí projít, 
nezapomeňte si do batohu přibalit pláštěnku a pití, pořádá kulturní 
komise Obce Staňkovice

10:00   Mírové náměstí a zámecká zahrada v Postoloprtech - POSTOLOPRT-
SKÉ SLAVNOSTI ANEB SOUČKOVY PŘÍHODY ZE XVII. STOLETÍ, 
pátý ročník postoloprtských slavností s bohatým kulturním programem 
nejen v centru města, historický průvod městem vyjde ve 14 hodin od 
ZŠ v Komenského ulici, ve 22:30 ohňostroj (podrobněji na str. 2)

13:00   Hasičská zbrojnice v Dobroměřicích - STAROČESKÉ MÁJE, sraz 
účastníků průvodu ve 12 hodin, průvod vyjde do ulic obce k vyhrávání 
u májek, návrat v 17 hodin

18:00   Kulturní dům v Dobroměřicích - MÁJOVÁ TANEČNÍ ZÁBAVA, hraje 
skupina Reflex, občerstvení zajištěno

Pondělí                                                                    14. května
17:00   Vrchlického divadlo v Lounech - OD POHÁDKY K PÍSNIČCE, vystou-

pení žáků ZŠ Prokopa Holého, literárně dramatické pásmo doplněné 
sportovním programem a pěveckými soubory 1. a 2. stupně

Úterý                                                                        15. května
14:30   Velká zasedací síň MÚ v Lounech - ČLENSKÁ SCHŮZE DIABETIKŮ, 

součástí programu je přednáška Hany Budínské na téma „Ledvinové 
onemocnění u diabetu“

16:30   Velká zasedací síň MÚ v Lounech - SETKÁNÍ RODÁKŮ A PŘÁTEL 
MĚSTA LOUN, hlavním bodem programu je přednáška Jaroslava Matičky 
na téma „Chmelařství na Lounsku“

17:00   Vrchlického divadlo v Lounech - OD POHÁDKY K PÍSNIČCE, vystou-
pení žáků ZŠ Prokopa Holého, literárně dramatické pásmo doplněné 
sportovním programem a pěveckými soubory 1. a 2. stupně

17:00   Sál Základní umělecké školy v Žatci - VII. ŽÁKOVSKÝ KONCERT, 
představí se soubory i jednotlivci hudebního a literárně dramatického 
oboru

Středa                                                                      16. května
13:30   Městská knihovna v Lounech - RECITAČNÍ SOUTĚŽ, vystoupí žáci ZŠ 

J. A. Komenského v Lounech
14:00   Městské divadlo Žatec - NAŠEL SE MEDVĚD, do království dětských 

her a fantazie jsou zváni nejmenší děti
17:00   Křížova vila v Žatci - OBRAZY A KERAMIKA, vernisáž autorské výsta-

vy výtvarníků Hany Novákové a Jana Syrového, členů sdružení Malíři 
Mostecka

17:00   Kulturní dům v Postoloprtech - VLADIMÍR CERHA: OBRAZY, vernisáž 
výstavy

18:00   Vrchlického divadlo v Lounech - SVĚT SNŮ, třídní koncert ZUŠ Louny, 
vystoupí taneční obor Jiřiny Gruntové, hosty večera jsou žáci Zdeňka 
Patrovského, koncert uvádí Milena Nečesaná

19:30   Městské divadlo v Žatci - MARIUS A FANNY, něžný příběh dvou mladých 
fancouzů o romantické touze a jejím naplněním, lyrická komedie Marcela 
Pagnola s Otou Jirákem, Ladislavem Mrkvičkou a dalšími herci

CHYSTÁ SE
n        Ve dnech 10. až 13. května se na výstavišti LVT Liberec uskuteční 3. 

ročník prodejní a kontraktační výstavy Dům a zahrada Liberec. Otevřeno 
je vždy od 9 do 18 hodin, pouze v neděli akce končí v 16 hodin. Výstavu 
pořádá společnost Diamant Expo s. r. o.

n  Dne 19. května pořádá Základní škola v Lipenci spolu s Obecním úřadem 
Lipno Oslavu Májů. Program začíná v deset hodin dopoledne vystou-
pením Evy Hruškové a Jana Přeučila. Podrobnější informace v inzerátu 
školy na str. 6.

VÝSTAVY
HISTORIE NÁRODNÍ HÁZENÉ V ŽATCI - výstava dokumentuje vývoj toho-

to sportu v Žatci v letech 1947 – 2007 (Křížova vila v Žatci, do 13. 
května)

KRÁSNÝ SVĚT KRÁSIVEK - (Oblastní muzeum v Lounech, do 20. května)
MYŠLENKY - výstava prací žáků výtvarného oboru ze ZUŠ Louny (Oblastní 

muzeum v Lounech, do 20. května)
ENTERPRIZE - výstava studentů a pedagogů Katedry výtvarné výchovy Peda-

gogické fakulty Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
(Galerie XXL v Lounech, do 22. května)

ANGLIE A SKOTSKO FOTOAPARÁTEM MARTINY PASTOROVÉ - výstava 
fotografií (Regionální muzeum K. A. Polánka v Žatci, do 30. května)

OBRAZY A KERAMIKA - autorská výstava výtvarníků Hany Novákové a Jana 
Syrového, členů sdružení Malíři Mostecka (Křížova vila v Žatci, do 24. 
června)

KDE SE PIVO VAŘÍ - výstava popisuje technologii vaření piva v širších histo-
rických a kulturních souvislostech (Regionální muzeum K. A. Polánka 
v Žatci, do 26. srpna)

MÝM OBJEKTIVEM + MĚNÍCÍ SE - výstava Mirka Plazíka Blažka (Muzeum 
české vesnice Peruc, do 30. září)

lékař. 4 km od města Louny. Cena 
1.400.000 Kč. Tel.: 774 181 734.
n  Prodám nemovitost v Lou-

nech. Zajímavá investice, před-
pokládaný roční výnos 50 - 70 
procent. Tel.: 777 655 041.

n  Hledám rod. dům nebo 
chalupu – Lounsko, Žatecko. 
Tel.: 602 489 409.

n Na Lounsku, Žatecku hle-
dám zemědělskou usedlost + 
pozemky. Tel.: 774 884 859.

n Vyměním (případně prodám) 
pěkný opravený byt 2+1 s balko-
nem v os.vl. Postoloprty za menší 
domek v okolí, s doplatkem. Volejte 
prosím 723 126 253.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty
n  Prodám byt 2+1 v osv. 

vlast.  v Žatci,  cihlová zástav., 
nová plast. okna, byt po rekonst. 
Cena dohodou. Tel.: 606 260 810, 
603 849 296.
n Prodám 10 bytů s nájemníky 

v Chomutově. Roční výnos 25 
procent. Očekávaný růst cen bytů 
dalších 20 procent ročně (vliv zóny 
Triangle). Tel.: 777 655 041.

n Prodám byt 1+k, 40 m2, do 
osobního vlastnictví v Lounech. 
Cena od 330.000 Kč. Náklady 
na bydlení vč. splátky na příp. 
hypotéku do 5.000 Kč. Tel.: 
603 267 370.

n Pronajmu garsonku 1+kk po 
rekonstrukci Louny, ul. Přemys-
lovců, zvýšené přízemí. Záloha 
tříměsíční akontace. Cena 3.000 Kč 
měs., tel.: 602 561 151.
n Pronajmu pěkný, nově zrekon-

struovaný byt 2+1 v Lounech. Tel.: 
415 656 511.

n  Hledáme byt 2+1 (nebo 
menší 3+1) s balkonem v Lou-
nech. Tel.: 604 371 163.

Nebytové prostory

n Pronajmu prodejnu v Čes-
ké ul.  135 v Lounech. Tel.: 
777 808 089.

n Pronajmu obchod - Česká 108, 
bývalý Nexus. Cena 7500 Kč/měs. 
T606268697.
Zahrady, pozemky, chaty
n  Prodám zahradu v Lounech 

na Losech se zděnou chatou 32 m2, 
12 a, el. 220/380 V, bazén. Cena 
580.000 Kč. Tel.: 777 042 389.
n  Prodám zahradu v Lounech 

Losech. 12 a, oplocená, obdělá-

Seznámení
n  Babička s vnučkou hledají 

podobný pár na dovolenou k moři 
- červenec. Tel.: 732 184 227.
Zaměstnání, služby

n  ZŠ Lenešice přijme k 1. 
9. 2007 učitele/ku Fy, CH, pří-
padně TV, Tp nebo Ma. Tel.: 
415 679 428, e-mail: zs.lene-
sice@seznam.cz, www.zslene-
sice.com

n  Přijmeme pracovnice na 
úklidové práce na část. úvazek. 
Jen v LN. Přednostně uchazeči 
s ŘP. Tel.: 603 529 144.

n Přijeme kuchaře do kavár-
ny Daliborka Louny. Dobré pla-
tové podmínky. Tel.: p. Krupka 
603 267 370.

n  Přijmu pracovníky na 
jednoduchou manuál. práci, 
možno i starší. Pracoviště Lou-
ny, směnný provoz. Dobrý plat. 
Tel.: 777 151 835.

n Kamenictví Líšťany - vý-
roba pomníků, přebrušování, 
opravy, písmo, doplňky. Pří-
rodní kámen, stavební a za-
hradní architektura, krby. Tel.: 
606 253 246, 415 691 666.

n  Jezdíte ráno v 6 do Ústí? 
Pokud mě vezmete, volejte 
776 008 515.
n  Provedu veškeré zednické 

a obkladačské práce. Vše zajistím. 
Tel.: 607 232 409.

n  Nebankovní půjčky, 
směnky pro všechny. Tel.: 
774 953 221.

Domy, usedlosti
n Prodám zemědělskou usedlost 

v centru střediskové obce Lenešice. 
Pozemek, který měří 1038 m2 leží 
na náměstí, jsou zde veškeré inže-
nýrské sítě, stodola, chlévy, nutná 
oprava obytné části. V místě škola 
I. a II. stupeň, mateřská škola, 

pozvánka do kina
vaná, zděná chata 25 m2, kůlny, 
studna, el. 380/220 V - vše nové. 
Tel.: 415 656 511.
n Prodám pole a louky, celkem 

3,5 ha. Brloh. Tel.: 415 691 244.
n Prodám stavební parcely 829 

m 2 a 660 m 2 ve východní části 
Loun ve vilové čtvrti (bývalá mlé-
kárenská zahrada). Inženýrské sítě 
v blízkosti pozemku. Cena k jedná-
ní za jeden pozemek 680 Kč/m2, za 
oba sousedící pozemky dohromady 
650 Kč/m2. Kontakt 777 274 160.
n Prodám pozemky v Dobromě-

řicích u sila. Rozumná cena. Tel.: 
777 655 041.
n  Prodám pozemek vhodný 

na výstavbu RD - Černčice, 750 
m2, sítě v ulici. Cena 180.000 Kč. 
Tel.: 777 655 041.
n  Pronájem zahrádky 

v Černčicích, 3 a, řeka, el. Tel.: 
606 387 026.
Garáže
n  Prodám garáž s elektřinou 

v Lounech, ul. Č. Bratří (naproti 
evangelickému kostelu). Vol-
ná ihned. Cena dohodou. Tel.: 
777 058 158.
Auto - moto, příslušenství
n Prodám Fiat 126P, r. 1988, 

ve velmi slušném stavu. Tel.: 
603 352 725. Cena 15.000 Kč.
n Prodám Renault 19, 19D. Rok 

výroby 92 - nový model. Černá 
metalíza, výbava: tažné zařízení, 
střešní okno a okna v el. Nově 
vyměněno: celý brzdný systém, 
převodovka, spojka, celá přední 
náprava, výfuk. Nové rozvody. 
Tel.: 604 881 164.
n Prodám Ford Escort, 3dv., 

1,6 16V - benz, bílé barvy, r. v. 
95, TK + em. do 21. 3. 2009, 2x 
airbag, servo, centrál na DO, rádio 
s CD/MP3. Cena 24.000 Kč. Při-
dám 4x 13“ plech. disky se zimním 
obutím (vz. 60 proc.), dohoda jistá. 
Tel.: 777 648 910.
n Koupím osobní auto s dokla-

dy, i bez, na náhradní díly. Levně. 
Tel.: 728 568 073.
Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? Jste 
sami? Zajeďte do Jimlína. 
Tam už na Vás čekají čtyřno-
zí přátelé - kočky i psi. Útu-
lek Jimlín, tel.: 604 451 258, 
728 973 179.

n  Koupím selata.  Tel . : 
724 294 094.
n Prodám jiřiny - vysoké, tm. 

fial. kul. květ. Zn.: 1 hlíza 5 Kč.
Různé
n Prodám nové el. kuch. ve-

stavné spotřebiče. Sleva 50 %. 
Tel.: 603 834 099.
n  Prodám skleněné cihly 20 

x 20 za 25 Kč/ks -  90 kusů. 
Dále dřevěná okna 180 x 130 - 
2 ks a 120 x 130 - 2 ks. Velkou 
káru dvoukolovou 800 Kč. Tel.: 
775 970 351.
n  Prodám biotronickou 

lampu. Výhodná cena.  Tel. : 
776 701 800.

n BLŠANY
12. 5.  ČERNÉ VÁNOCE (KAN, 

USA)
Začátek v 17:30 hodin.
n DOMOUŠICE

11. 5.  MAHARAL - TAJEMSTVÍ 
TALISMANU (ČR)

Začátek v 19 hodin.
n LOUNY SVĚT

9. - 10. 5. ŽIVOTY TĚCH DRU-
HÝCH (SRN)

11. - 14. 5. KREV JAKO ČOKO-
LÁDA (USA)

15. - 16. 5. MARCELA (ČR) FK
Začátky v 17:30 a ve 20 hodin.
n PERUC

12. 5.  ASTERIX A OBELIX: MISE 
KLEOPATRA (FR)

Začátek v 17:30 hodin.
12. 5.  NOC V MUZEU (USA)
Začátek v 19:30 hodin.
n PODBOŘANY

12. - 13. 5. ARTHUR A MINIMO-
JOVÉ (USA, FR)

Začátky v 16 hodin.
n POSTOLOPRTY

10. 5.  ŠARLOTINA PAVUČINKA 
(USA)

14. 5.  ARTUR A MINIMOJOVÉ 
(USA, FR)

Začátky v 17 hodin.
n ŽATEC DIGITÁLNÍ

12. 5.  PTERODAKTYL (USA)
14. 5.  MAHARAL (ČR)
Začátky v 19:30 hodin.
13. 5.  PÁSMO POHÁDEK
Začátek v 10 hodin.

Ú V Ě R Y
soukromé - podnikatelské

Tel.: 777 338 658

Nabízíme 50 000
kusů rostlin

pro malo
i velkoodběratele

PRODEJ OKRASNÝCH A OVOCNÝCH 
DŘEVIN V ŠIROKÉM SORTIMENTU

NEJVĚTŠÍ VÝBĚR A NEJLEPŠÍ CENY V OKOLÍ
• thuje • cyprišky • jalovce • tavolníky • ptačí zoby 
• přísavníky • vřesovištní rostliny • vodní rostliny 
• růže • skalničky • trvalky • bazénové ryby • travní 
osivo • substráty • rašelina • mulčovací kůra (balené 
v pytlích) • a mnoho dalšího •

NÁVRH A REALIZACE ZAHRAD A PARKŮ
KOUPACÍCH JEZÍREK, ZÁVLAHOVÝCH SYSTÉMŮ

Kokovice 56 - v těsné blízkosti obce
Klobuky u Slaného, www.zahradnictvi-liska.cz

Prodejní doba:denně 9 - 18 hodin
Tel./fax 312 579 748, mobil 608 377 658

liska.cz@volny.cz

Na
bí

zím
e

Lounsko

AKCE KVĚTEN
TLUMIČE 
PÉROVÁNÍ -10%
Autodíly Kočina
Husova 1082 Louny
tel.: 415652791

TOP nebankovní 
půjčky

od 20-300tis.Kč, vhodné 
i pro důchodce do 75let! 
bez poplatku!schválení 

do 30 min!
tel.774 140 201 
.p.Stehlíková

Nákladní autodoprava
- hydraulická ruka Tel.: 776 646 239 - NONSTOP

Přenechám pronájem 
zavedeného obchodu 

v Lounech
sortiment - dárkové zboží, 

tabák, noviny, čaje, keramika, 
sázkový terminál

pronájem - 9.000 Kč měsíčně 
+ služby

Podmínkou přenechání je 
odkoupení zásob.
Tel.: 607 123 668

Pro milovníky trvalek... Zahradní centrum ARMO 
Green, které vzniklo za lounským Kauflandem v sousedství ma-
teřské školy s mašinkami, pokrylo plochu někdejšího parkoviště 
bujným rostlinstvem. Vedle sadby, květin nebo okrasných dřevin 
zde najdete i bohatý sortiment trvalek. Nejvíce jdou na odbyt nízké 
i vyšší floxy – plamenky, srdcovka z babiččiny zahrádky, orlíčky, 
okrasné trávy, nejrůznější skalničky, včetně lomikamenů a netřes-
ků. Zájem zákazníků poutají i fuchsie nebo kvetoucí jiřinky – na 
snímku s vedoucí prodejny Lucií Kalivodovou. Zahradnice vás rády 
uvidí – ve všední den od 9 do 19 hodin, v sobotu a v neděli od 8 do 
14 hodin. Aktuální informace na tel.: 415 653 700.                   (pa)

FO
TO

 K
V

Ě
TA

 T
O

Š
N

E
R

O
V

Á


